Mlnlilórlo da Edu«Çbo
nstltutQ Federal do Pàran.

PORTARIA NO 1 551 DE 18 DE JULHO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n
889, de 18 de julho de 2016 e Q que com
consta no processo n'
2341 1 .005128/201 7-80

RESOLVE

Contratar TATIANI MARIA GARCIA DE ALMEIDA

como Professora Substituta. conforme código do titular Ro 945269. CQm salário
correspondente à Classe DI, nível 1 . de Professor da Carreira do Magistério do Ensino

Básico. Técnico e Tecnológico, acrescido de Retribuição par Mestrado em Ciências

Sociais, conforme ans. 16 e 17 da Lei 12.772/12 no regime de trabalho de 20 (vinte)
horas semanais. Área: História, para prestar serviço junto ao Campus Pítanga. até
07/07/201 8 a partir da data da assinatura do contrato

Z
ELIANE APARECIDA/M E6QUITA

Pró-Reitora de Gesta'o de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Victor Ferrelra do Amaram. 306 -Tarumã, Curltlba - PR l CEP 82530-230 Bus